
گزارش

جشنواره رسانه‌ای ابوذر برگزار می‌شود
هشتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در تهران بزرگ 

برگزار می‌شود.
بنا بر اعلام دبیرخانه هشتمین جشنواره رسانه‌ای 
ابوذر تهران بزرگ، علاقه‌مندان می‌توانند برای 
شرکت در جشنواره رسانه‌ای ابوذر آثار تولیدی 
خود را از اول مهرماه سال 1401 تا پایان مهرماه 
سال جاری به دبیرخانه جشنواره به آدرس:  
  asijrasaneh.ir/form/aboozar-tehranb
ارسال کنند. پس از این تاریخ، آثار رسیده به 
دبیرخانه تا آذر سال جاری داوری و از برگزیدگان 

در مراسم اختتامیه تقدیر به عمل می‌آید.
شرکت کنندگان می توانند آثار خود را در بخش‌های 
مختلف اعم از مقاله، خبر، عکس، پویا نمایی، 
گزارش، خبر و... با محوریت های شعار سال مهار 
تورم رشد تولید، جهاد تبین، پیوند رسانه و صنعت، 
مقابله با آسیب های اجتماعی، دستاوردهای انقلاب 
اسامی، بسیج و حوزه‌های اقدام، امید و نشاط 
آفرینی, خانواده، جامعه، فرزندآوری، سبک زندگی 
ایرانی-اسلامی و رسانه و گروه‌های جهادی را  به 

دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

‌همدردی دیوارنگاره 
میدان ولی‌عصر )ع( تهران با فلسطین

طرح جدید دیوارنگاره میدان ولی‌عصر)ع( پایتخت 
با عنوان »درد فلسطین« برای همدردی با مردم 
مظلوم فلسطین در پی حملات رژیم صهیونیستی 

به غزه رونمایی شد.
به گزارش ایرنا، طرح دیوارنگاره میدان ولی‌عصر)ع( 
شهر تهران امروز- جمعه- ۲۱ مهرماه- با عنوان 
»درد فلسطین« و با شعار »شرف همپاست با دردِ 
فلسطین« برای همدردی با مردم مظلوم فلسطین 
رونمایی شد. این دیوارنگاره با طراحی گرافیک 
دانیال فرخ و طراحی نوشتار مجتبی حسن‌زاده 
اثری از خانه‌ طراحان انقلاب اسامی است که به 
همت سازمان هنری رسانه‌ای اوج رونمایی و نصب 
شده است. ۱۶مهرماه نیز طرح دیوارنگاره میدان 
ولی‌عصر)عج( شهر تهران با توجه به انجام عملیات 
مردم فلسطین علیه رژیم صهیونیستی با عنوان 
»طوفان الاقصی« با طراحی گرافیک صالح کوشکی 
به همت خانه‌ طراحان انقلاب اسامی و سازمان 
هنری رسانه‌ای اوج رونمایی و نصب شد. همچنین 
جمعی از هنرمندان طراح گرافیک، تصویرساز و 
نقاش پس از آغاز عملیات »طوفان الاقصی«، با 
خلق آثارشان نسبت به این عملیات واکنش نشان 

دادند و آثاری را در فضای مجازی منتشر کردند.

اخبار

پیکر آتیلا پسیانی با حضور جمع زیادی از هنرمندان و 
مردم به خانه ابدی‌ بدرقه شد و در قطعه هنرمندان بهشت 

زهرا)س( در کنار مادرش جمیله شیخی آرام گرفت.
مراسم تشییع پیکر آتیلا پسیانی صبح  پنجشنبه ۲۰ 
مهرماه با حضور جمعی از دوستان، همکاران و مردم، در 
پهنه رودکی برپا شد. پیکر این هنرمند با ترانه »سام 
آخر« احسان خواجه‌امیری و با آیاتی از قرآن وارد مراسم 
شد. ایرج راد رییس هیات‌مدیره خانه تئاتر درگذشت آتیلا 
پسیانی را به خانواده او، هنرمندان و ملت ایران تسلیت 
گفت و افزود: جمع شده‌ایم تا عزیزی را بدرقه کنیم و 
از خدمات و تلاش‌های بسیار او در کارهایش سپاسگزار 
باشیم. راد از پسیانی به عنوان فرزند تئاتر یاد کرد که از 
کودکی، به واسطه شغل مادر هنرمندش، جمیله شیخی در 
صحنه و پشت صحنه و سالن‌های تمرین و اجرا، همواره 
حضور داشت و با جوهر تئاتر آشنا شد و شناختی پیدا 
کرد که کمتر کسی به آن دست یافته است و زمانی که به 
دوران نوجوانی رسید، خودش شروع به کار کرد و همواره 

پرتلاش بود.
در ادامه منوچهر شاهسواری بیانیه خانه سینما را خواند که 
در بخشی از آن آمده بود: روز غم‌انگیزی است. قرار نبود 
آتیلا نباشد و ما را به این زودی ترک کند. آتیلا سرشار بود 
از شور زندگی و هنر.‌ او مثل یک کودک بازیگوش عاشق 
تجربه‌های تازه بود و از این طریق راه را برای بسیاری از 
جوانان دیگر هموار کرد. بازیگران هیچ فیلم و تئاتری هرگز 

نمی‌میرند و از نقشی به نقش دیگر زنده می‌شوند.
رضا کیانیان نیز در سخنانی گفت: من وقتی وارد شدم 
مجتبا میرتهماسب پرسید خوبی؟ گفتم خوبم و اگر 
خود آتیلا هم بود می‌گفت، خوب باشید چون باید کار 
کنیم. حالا، هم به ستاره می‌گویم، هم به خسرو و هم 
به همسرش )فاطمه نقوی( که خوب باشید. به قول آن 
شعر فروغ که می‌گوید  »پرواز را به خاطر بسپار« و بله 
»پرنده مردنی است«؛ ولی راهش، تئاترش و نوع نگاهش 

همچنان هست. 
پژمان بازغی، رئیس انجمن بازیگران سینما از پسیانی به 

عنوان هنرمندی یاد کرد که هرگز راحت‌نشینی را انتخاب 
نکرد و علاوه بر کارهای هنری، در فعالیت‌های صنفی هم 

پیشقدم بود. 
آروند دشت‌آرای، کارگردان تئاتر که از پسیانی تاثیر 
پذیرفته و مورد حمایت او بوده است، به عنوان نماینده‌ای 
از نسل جوان هنرمندان تئاتر از وجوه مختلف آتیلا به 

عنوان بازیگر، کارگردان، هنرمند و پدر سخن گفت.
او اظهار کرد: آتیلا شبیه هیچ‌کس نبود؛ فقط شبیه خودش 
بود. تئاترهای او از فرسنگ‌ها فاصله معلوم بود. در تمام 
جزییات رفتاری‌اش اصیل بود. آتیای بازیگر مثل یک 
جعبه ابزار بزرگ بود با یک حضور جاندار. این سبک و نگاه 

را در کمتر کسی می‌توان دید.
در ادامه رامبد جوان از مرحوم گفت: نمی‌دانم از چی‌ و 
کجا باید حرف بزنم. اصلا نمی‌دانم چرا باید این‌جا بایستم. 
این مراسم خیلی سخت است. از وقتی ستاره گفت در این 
مراسم صحبت کنم تا الان نفسم بند آمده ولی این‌جا 
هستم تا از طرف همه، نوید، هوتن، امیر، طناز ، باران ، 

پیمان و... بگویم که آتیلا جانم با تمام غمی که دارم اگر از 
بین خصلت‌های تو بخواهم یکی را انتخاب کنم نترسیدن 
توست. ما می‌ترسیم، از هم، از قضاوت‌ها و از همه چیزهایی 

که در این روزها ویرانمان کرده؛ ولی تو نمی‌ترسیدی. 
سحر دولتشاهی که در چندین اثر هنری با پسیانی 
همکاری داشته، به درخواست خانواده او در جایگاه 
سخنرانی قرار گرفت و با صدایی بغض‌آلود گفت:  آتیلا 
اردیبهشت آمد و مهر رفت. هم بهارش واقعی بود و هم 

پاییزش. قبل از رفتن تو، پاییز این همه پاییز نبود. 
آخرین سخنران این مراسم محمد چرمشیر بود که بیان 
کرد: تئاتر ایران روزهای تلخ کم نداشته ولی امروز، 
تلخ‌ترین روز تئاتر ایران است.‌ من دنبال کلماتی بودم که 
این اندوه و فقدان را نشان دهم ولی هیچ کلمه‌ای به‌جز 

عجز پیدا نکردم.
در پایان و پس از خواندن نماز بر پیکر آتیلا پسیانی، پیکر 
این هنرمند با به سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا بدرقه 

و در جوار مادرش به خاک سپرده شد.
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وداع با یک هنرمند مردمی

مراسم پایانی سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان اصفهان 
در سالن کوثر مجموعه ارتش با حضور پرشور کودکان و خانواده‌هایشان، بیش از 
دویست تن از مسئولان لشکری، کشوری و استانی، صاحبان آثار، اصحاب رسانه، 
چهره‌های محبوب سینمای ایران ، مهمانان خارجی و مدیران سینمایی و رسانه 

ملی برگزار شد.
رئیس سازمان سینمایی در سخنانی گفت: اگر به آینده کودکان و نوجوانان این 
کشور علاقه‌مند هستیم، قطعاً باید از امروز به فکر سینمای کودک و نوجوان 
باشیم. این وظیفه تنها بر عهده سازمان سینمایی نیست، همه نهادهای دولتی 
و خصوصی باید دست به دست هم دهند تا سال بعد شاهد اعتلای فرهنگ و 

افزایش تولید آثار در این زمینه باشیم.
او درباره استقبال از جشنواره سی وپنجم گفت: من از روز گذشته که در جشنواره 
حاضر شدم دیدم که چقدر مردم اصفهان و کودکان و نوجوانان، از این جشنواره 
استقبال کردند و آثار را که دیدم، به این نتیجه رسیدم که جوانان و مخصوصا 
بچه‌های شهرستان که ما آن‌ها را نمی‌شناسیم، در این جشنواره آثارشان را به 
نمایش گذاشتند و دیدن این آثار گواه آینده درخشانی برای سینما و نسل آینده 

کارگردانان عرصه سینمای کودک است. 
او ادامه داد بحث بعدی زنگ سینما است که مدتی است مجددا وارد موضوعات 
شده و بحث سوم، صندوق ملی کودکان کانون پرورش فکری است که همه نهادها 
کنار هم در آن سرمایه‌گذاری کردند. آخرین موضوع هم حمایت از تولید آثار در 
سالن سینما است. همچنین کلیپی از بازی‌ فردوس کاویانی و آتیلا پسیانی دو 
هنرمند فقید در سریال نمایشی »محله برو و بیا« در بخش نکوداشت جشنواره 
پخش شد و در ادامه هم ویدیویی از بهرام دهقانیار آهنگساز موسیقی‌های 

خاطره‌انگیز برنامه‌های کودک دهه شصت و هفتاد، به نمایش درآمد. 
سپس اکبر عبدی، مرضیه برومند و مجید زین‌العابدین دبیر جشنواره برای 

برگزاری آیین نکوداشت بهرام دهقانیار روی صحنه آمدند. بهرام دهقانیار تندیس 
نکوداشت جشنواره را از دستان اکبر عبدی گرفت و مرضیه برومند درباره دهقانیار 
دقایقی صحبت کرد. همچنین اکبر عبدی گفت: هیچ کودکی در هیچ کجای دنیا 
نباید جنگ را تجربه کند. عبدی ادامه داد: صحبتی هم دارم با آن‌هایی که در 
مورد مسائل داخلی کشور ما دخالت می‌کنند، شما اگر بلدی خودت بیا اینور آب 

و مشکلات رو حل کن، نه اینکه بنشینی آن طرف آب و اظهار نظر کنی.
در بخش بعدی آیین پایانی سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های 

کودکان و نوجوانان، جوایز ویژه بخش ملی به این شرح اهدا شد:
جایزه ابونصر فارابی به فیلم »کاپیتان« اثر محمد حمزه‌ای تقدیم شد. 
تندیس عفاف و حجاب به فیلم »سفر به تاریکی« به علی بصیری اعطا شد. 
تندیس ویژه ستاد ملی خانواده و جوانی جمعیت به محمد حسین علمدار 
تهیه‌کننده پویانمایی »مسافری از گانورا« اهدا شد. تندیس فرهنگ بنیان به 
انیمیشن »مسافری از گانورا« به تهیه‌کنندگی محمد حسین علمدار تقدیم 
شد. تندیس ویژه دبیر به پویانمایی »مسافری از گانورا« اعطا شد. تندیس 
 پروانه‌ زرین ویژه داوران کودک به فیلم »ایلیا، جست‌وجوی قهرمان« ساخته 

سیدعلی موسوی‌نژاد رسید.
در بخش فیلم‌های داستانی بلند ایرانی با حضور داوران رسول صدرعاملی، 
جهانبخش سلطانی، پوران درخشنده، حامد جعفری و امرالله احمدجو و با 
همراهی محمدرضا شریفیی‌نیا و ابوالفضل پورعرب، محمد فیلی، مرضیه 

برومند، اکبر عبدی، بهروز افخمی، علیرضا خمسه و منوچهر والی‌زاده جوایز 
به برگزیدگان اهدا شد.

پروانه‌ زرین بهترین فیلم از میان »ایلیا، جستجوی قهرمان« به تهیه‌کنندگی 
سید علی موسوی‌نژاد، »سینگو« به تهیه‌کنندگی ایرج محمدی، »قهرمان 
من« به تهیه‌کنندگی مرتضی آتش‌زمزم و محسن آتش‌زمزم، »ملکه آلیشون« 
به تهیه‌کنندگی ابراهیم نور‌آور محمد، »سیارک« به تهیه‌کنندگی مهدی 

حسینی‌وند به ابراهیم نورآور محمد برای فیلم »ملکه آلیشون« رسید. 
پروانه‌ زرین از میان »مرتضی آتش‌زمزم« برای کارگردانی فیلم »قهرمان من«، 
»محمد حمزه‌ای« برای کارگردانی فیلم »کاپیتان«، »بابک خواجه‌پاشا« برای 
کارگردانی فیلم »در آغوش درخت«، »ابراهیم نور‌آورمحمد« برای کارگردانی 
فیلم »ملکه آلیشون«، »مهدی حسینی‌وند« برای کارگردانی فیلم »سیارک« به 

مرتضی آتش‌زمزم برای فیلم »قهرمان من« رسید. 
پروانه زرین بهترین فیلم‌نامه از میان »سیدعلی موسوی‌نژاد« برای فیلمنامه 
»ایلیا، جستجوی قهرمان«، »لیلا نیکزاد« برای فیلمنامه »سینگو«، »مرتضی 
آتش‌زمزم« برای فیلم‌نامه »قهرمان من« به مرتضی آتش‌زمزم برای فیلم‌نامه 

»قهرمان من« تعلق گرفت. 
آتش‌زمزم پس از دریافت جایزه خود پشت تریبون آمد و عنوان کرد: من خیلی 
خوشحالم بابت این جایزه اما یک نکته مهم‌تر دارم، لطفا زاینده رود را جاری 

کنید و لطفا صنایع آلوده‌کننده را از اصفهان ببرید.
پروانه زرین بهترین بازیگر کودک و نوجوان از میان »امیررضا اسماعیلی« برای 
فیلم »ملکه آلیشون«، »حدیث ابو‌صلقی« برای فیلم »سینگو«، »امیرحسین 
بیات« برای فیلم »کاپیتان«، »نیکو حشمت« برای فیلم »قهرمان من«، »ابراهیم 
زاروزهی« برای فیلم »سیارک«، »رایان لطفی« برای فیلم »در آغوش درخت« 

به امیررضا اسماعیلی برای ملکه آلیشون و حدیث ابوصلقی »سینگو« رسید.

‌پرواز پروانه‌ها در شور و حال بچه‌ها 
در جشنواره فیلم کودک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶22۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم عین اله هنرمند فرزند میر فتح الله 
بشماره شناسنامه ۱77 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 27۰.۶۰ مترمربع 
پلاک فرعی 2۱9 از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم سید علی خادمی شاه مختار محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶2۰5 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید صادق مهدوی پور فرزند نوراله 
بشماره شناسنامه ۱76 صادره از یاسوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 885۱.۳۴ 
متر مربع پلاک فرعی 2۱7 از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * فرعی از اصلی قطعه 2 
واقع در بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای خانم مهدی یوسفی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۳5۱۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید مهدی مصطفوی یوسف آباد فرزند 
سید علی اکبر بشماره شناسنامه ۳6 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۰۴8.2۱ 
متر مربع پلاک فرعی 2۱۳ از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در 
بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم میر علی اکبر مصطفوی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۳5۰7 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید مهدی مصطفوی یوسف آباد فرزند 
سید علی اکبر بشماره شناسنامه ۳6 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 7۴7.25 
متر مربع پلاک فرعی 2۱2 از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در 
بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم میر علی اکبر مصطفوی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶2۰۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید عزت اله محمدی چشمه گل فرزند 
سید غفار بشماره شناسنامه ۱۳۸ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۴ متر مربع 
پلاک فرعی ۳298 از 8۰9 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 
26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم یونس معصومی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰5۴28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حمید زارعی مقدم فرزند قهرمان 
بشماره شناسنامه ۱06۱ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۴8۱.۳5 متر مربع 
پلاک فرعی ۱887 از ۶۶۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش 
26 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم محمد زمان لایقی مطلق محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶۱97 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حمیدالله فاضلی ناصر آباد فرزند 
صدراله بشماره شناسنامه ۹۳۵ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱87۳.8۳ متر مربع پلاک فرعی ۱۴82 از ۶۶۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی 
قطعه 2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم صدراله فاضلی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰5۴2۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم فرزاد حسین پور دهنو فرزند خداکرم 
بشماره شناسنامه 0 صادره از در یک قطعه باغ به مساحت ۴77۴ متر مربع پلاک فرعی 9۱ از 
۶29 اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم خداکرم حسین پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶۳۳۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم الیاس عبادی فیروزآباد فرزند 
علی بشماره شناسنامه ۱۹64 صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۴۳۴.2۳ متر مربع پلاک فرعی 87۳ از ۶25 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 
2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد ولی پور جهان آباد محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶2۳۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم محمد ظهرابی فیروزآباد فرزند گلدی 
بشماره شناسنامه ۱4 صادره از یاسوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴997.۴۶ متر 
مربع پلاک فرعی 5۳5 از ۶25 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 
26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد کریم ظهرابی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   140260307005004721 شماره  رای  برابر 
1402/06/07 هیات به شماره کلاسه 548-1400 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی سیدی فرزند سید 
حسین بشماره شناسنامه 25 در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 71.35 متر مربع از پلاک های 151 و 152 فرعی از 164 
اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای علی ضیغمی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/07

شناسه آگهی: 1583968
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010001920 مورخ 1402/5/18 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای محمد حسن جلالی     فرزندعلی     
بشماره شناسنامه  2 صادره از گرگان     در ششدانگ یک باب انبار    
بمساحت 197.94 متر مربع قسمتی از پلاک    569 فرعی  از 1 اصلی واقع  
درباغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری از ربابه بیگم  میر حسینی     محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/07/22

انتشارنوبت دوم   :1402/8/7
شناسه آگهی 1580483

حمیدرضا حسین پور -رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
برگ سبز موتور سیکلت ونوس تیپ CDI 125 مدل 1386 به شماره موتور 
86B01873  وشماره تنه 8614479 وپلاک 57699 )594( مفقود گردیده وازدرجه 

اعتبار ساقط است. گرگان
*****************************************************************

برگ کمپانی و کارت وسیله نقلیه  سواری پژو اردی مدل1383به شماره پلاک 
955س 38 به شماره شاسی  83133754 به شماره موتور 11783033475به نام 

شرکت گلستان پاک خودرو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. گرگان
*****************************************************************

برگ سبز موتور سیکلت سیستم شینگ فو تیپ Cc125 مدل 1388به شماره 
موتور  590 ... 6 به شماره شاسی   NET *** 125X8814278 به شماره پلاک ایران 

594 -13196 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .گرگان
*****************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002067 مورخ 1402/5/29 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  علی شاه حسینی      فرزند 
حبیب الله      بشماره شناسنامه  20 صادره از شاهرود      در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی     بمساحت 50823.80 متر مربع قسمتی از پلاک    15 
فرعی  از 1171 اصلی واقع  درمجید آباد   بخش 3  شاهرود خریداری از 

سید مجتبی بیطرف      محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1581716

انتشارنوبت اول  :1402/07/22
انتشارنوبت دوم   :1402/8/7

حمیدرضا حسین پور -رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود
آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سندرسمی
برابر رای 140260306011004985-1402/07/03هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی شهرآبادی فرزند عبدل در)یکباب ساختمان 
به مساحت 26/55 مترمربع قسمتی از پلاک 93 فرعی از 2 اصلی واقع در مزرعه عبدالرحمن 
بخش 12 سبزوار خریداری مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی آقای ایرج ترشیزی( 
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت 
مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/336(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/07
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای احمد قبادی باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده ومدعی است 
سندمالکیت ششدانگ زمین شماره 4195 فرعی جداشده از 2-اصلی واقع در بخش 12 
سبزوار که متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتراملاک معلوم 
شدمالکیت فوق الذکر سند تکبرگ به شماره مسلسل 453153-وشناسه- ذیل شماره ثبت 
453153 دفتر 33 صفحه 264 سندصادر وتسلیم شده است ودفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد.لذا باستنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد 
هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود 
باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل 
سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت 

به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 402/347(
 تاریخ انتشار:1402/07/22

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت 2000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
6660 مترمربع به  پلاک 196 فرعی از 25-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی 
مینودشت بنام آقای مجتبی برومند راد فرزند علی اکبر به شماره الکترونیکی 
139520312006000675  درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس مالک 
با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت 
ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده 
)10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات 
به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 10444 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: رهاب ساز عمران )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
18324 در جلسه مورخ 1402/6/21 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواست آقای محمد نقاشی از مجموع 6 شغل مطرح شده 6 شغل مورد تائید 
قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: سلاخ )پیمانکاری عیسی نظری( سلاخ)محمد 
حسین مرادی( کارگر ساده)رهاب ساز عمران( کارگر ساده. سلاخ. سرسلاخ)کشتارگاه 
صنعتی پرتو(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و 
زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان 
اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای 
مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای 
افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
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